quatuor milia hominum septem panibus
 sanata memorat et quatuor panibus
 mundi septem domibus spiritus sancti illo
 tempore habundare christi repleverat. Officiu
 sacrificii constantini exprimit qui se
 deo optulit et christi cultum instituit
 Vel sacrificii laudis ecclesie inquit quod
 pro religioso principe deo optulit. Ver
 ba enim offerentis azarias in somnis
 suis in fornace ventavit et angelus
 domini de incendio eos liberavit. Ita
 ecclesiam quam nupersentio afflicta
 rat constantinus de antiquitate liberavit.
 Communio oratione constanti nobis in
 testat quia pro statu ecclesie posuit.

Presens dicitur de **Oratio**
 a salomone iherosolimis hinc oratio
 edificatur. Hoc quoque et gemmis et de
 oratione et cultu per imperia sar
 dothi relectum in eo ordinant quod
 laus hic representatur. Dum sic dno
 cantatur. Suscepimus deus imperator
 dam dicit in medio templi tu quibus
 oratio largire assumpsit dno con
 sonat in qua ut terra comitent et
 agunt orat. Epistola eius dicitur in
 qua filii dei et heredes regni eius
 dicitur qui spiritus dei agnoscunt. Gra
 duale est michi concordat quod locu
 illu domu refugii vocat. Alla at
 te dicit hoc noianm et manifeste
 clamat quod pnu in syon et uoti
 in iherosolimam reddi deo pnuat et
 in versu replebim templu dei spiritus
 uotat. Notandum obicitur uer su misit
 nitur ubi gemma leticia notantur. Ro
 tandum autem ubi inq iherosolimam

hoc
 longi neuma ponitur et pnuila
 in celesti iherosolimam exprimitur. Evange
 quos congruit quod no omib regnu
 celestis intrat qui deu nominetens
 in templo hinc inuocat dicit. Offerentiu
 autem populu iherosolimam saluandiu
 pnuat. Communio. Suscite comu
 nionem sacerdotu indicat qua sub
 figura de panibus apostolorum simie
 bant. **S**ignu Salomon ping dno
 templum iherosolimis fecit et rista
 ting ping imperatoru ecclesiam rome
 in honore petri et pauli ristuunt
 an helena inu. eius templu dno ihe
 rosolimis inu. dicitur. Demq pntepo
 plomas edificauit quas magna dote
 magnusq munereq ditauit in
 iherosolimam dicitur. A rista
 tino quoque domus dno fundatur du
 equissu relectus in terra synodo congre
 gatur in qua ecclesia domus dei magni
 fice edificatur dum destruitur here
 sibifides reboratur. Domus ristuunt
 et in fide fmitatis ecclesia in doctores
 in contmentes in ristuunt diuiditur.
 Anno et gemmis ornatu. Dum sar
 spana et sanctis uirib illustratur
 postea q constantinus ecclesiam
 in hac synodo pacificauit sancta
 synodis letabim da exlamat. Susce
 pimus deus inu. in m. templi tu
 in oratione hinc spiritum petiuit quo
 terra regit et age possunt. In
 epistola her synodis dicit quod qui
 spiritu dei agnoscunt filii dei et regni
 eius heredes uosuntur. In gradua
 li domu pntepo em inuolat. In alla
 deo pnuat pro pace ecclesie iubilat.

autem legem eius abiciant ipse enim
 templum hoc in ipso destruat. **¶**
 Salomon se exaudiri exultans dicit.
 Dum clamato ad dominum qui oratio
 deus quod potentia sua conuenit que
 ad diuina promissa auerentes celestium
 bonorum consortes fieri dicit. **¶** In templo
 salomon mysteria diuina per leuitas
 distribuit sicut et deus per prophetam
 precepit. **¶** Habet epistolam diuisiones in
 hispaniam protestat dominum alii sapie
 nam. alii scientiam alii genera
 linguarum alii interpretandem symo
 num datam describit. **¶** Graduale
 respondit me dicit oratione salomonis
 quod qua et per apostola scrip
 titur. **¶** Alla vero exultate indicat
 quomodo spiritum uel sacerdotibus iubilare
 deo inspirat. **¶** In euangelio expresso
 promissio dei ad salomonem notatur.
 ubi neglecto templum dixisse legitur.
 Domus mea domus orationis uocatur.
¶ Cominatio autem eius in eo loco
 ubi dicitur dicit dominus tu perstiteris
 te ad terram et non relinquet in te lapidem
 super lapidem. **¶** In offeruntio ad re
 dicit se ipsum deo salomon commendat.
 In communiore acceptabilis uota statat.
¶ **St. gregoria.** Sic fide in uerba symo
 do roborata ista domus in uerba appa
 ruit dominus in ista signa per suos exie
 uit. **¶** In uerba pro sua misericordia
 et pro hereticorum deiectione exultans
 dicit. **¶** Dum clamatum ad dominum in
 oratione orat ut eam bonorum celestium
 consortes fieri. **¶** In epistola autem distribuitur
 per quos multa gesta leguntur.

¶ Alii quippe sermone sapientie predi
 fuerunt sicut flaminus antiochus episcopus et
 dyadorus episcopus qui primus chorob alter
 katim psaltere interpretet et alii quam
 plures qui multos libros hactenus reser
 uerunt. **¶** Alii sermone sacre melius aff
 erunt sicut athanasius aliquid
 episcopus qui fidem catholicam in
 quibus uult exposuit et eusebius ce
 sariensis episcopus qui historia ecclesiastica
 edidit et basilus capadocensis episcopus
 et gregorius nazarenus et iohannes
 crisostomus constantinopolitans episcopus
 et alii quia plerumque qui eloquentie uis
 tpe etiam illustrerunt. **¶** Alii fide uer
 uabant sicut constantinus imperator qui
 hunc fidem precepit et alii qui multi qui
 hunc fidem scriptis et dictis defende
 bant. **¶** Alii gratia sanctam fuerunt predi
 cati anthimus et alii egypti presbiteri qui
 multas sanctitates in ipso fecerunt. **¶** Alii
 operante uirtuti resplenderunt sicut
 martinus tunonensis episcopus et uro
 lasius mirrensis episcopus et epiphanius
 cyrenensis episcopus et alii plerique qui multas
 uirtutibus mundum decorauerunt. **¶** Alii
 proferant ut iohannes heremita
 habebant. **¶** Alii dispensatione spirituum
 ut martharus radiabat. **¶** Alii gratia ling
 uarum anteperant sicut effrem et ihe
 ronimus et alii qui plerumque qui hebre
 graecis et latina lingua multa differbat.
¶ Alii interpretatione linguarum rutilabant
 sicut idem iheronimus presbiter et ambro
 sius mediolanensis episcopus et augustinus
 hipponiensis episcopus qui sacras litteras